________________________________
	________________________________

                             (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общественной организации «Федерация лёгкой атлетики Приморского края».
Телефон: ___________________________________
WhatsUpp:  _________________________________
e-mail: _____________________________________
_________________

________________                      _______________

     Дата

Подпись

      ФИО

1